2023年 5月 19日
各 位

           会 社 名  佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 上田 正博
（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 管 理 部 長 那須  智
電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年５月19日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。
なお、本役員人事につきましては、2023年６月 23日に開催予定の第 69期定時株主総会とその終了後に

開催される取締役会で正式決定される予定です。

記
1．役員人事
（1）第69期定時株主総会に付議する取締役候補者７名

氏名 新任・重任 現役職
上田 正博 重任 代表取締役社長 上席執行役員
鈴木 宗行 重任 取締役 上席執行役員
大津 新司 重任 取締役 上席執行役員
長谷川 憲治 重任 取締役 相談役
秦 博文 重任 社外取締役
光田 博充 重任 社外取締役
稲垣 篤 新任 執行役員

  （2）新任取締役候補者の略歴

氏  名 稲垣 篤（いながき あつし）
     生年月日 1975年７月４日生
     略  歴 1994年４月 当社入社
          2010年２月 当社工務本部装置部課長

2012年４月 当社製造本部第二工場製造課長
2013年11月 当社営業部営業2課参事補
2018年６月 当社設備開発室長
2020年11月 当社技術品質保証2部長
2021年６月 当社執行役員技術2部長兼工務部長（現任）

（3）退任取締役

氏名 新役職 現役職
清水 邦雄  相談役 取締役 相談役

（4）第69期定時株主総会に付議する監査役候補者２名

氏名 新任・再任 現役職
串田 正克  再任 社外監査役
関谷 保仁 新任 ―

  （5）新任監査役候補者の略歴

氏  名 関谷 保仁（せきや やすひと）
     生年月日 1958年９月20日生
     略  歴 1981年４月 丸万証券株式会社（現 東海東京証券株式会社）入社
          2009年11月 東海東京証券株式会社名古屋企業金融部長

2014年４月 同社RM部長
2018年４月 同社CSR推進部長
2019年４月 同社経営企画本部付部長
2022年５月 同社人事企画部シニア活躍推進室長

（注）１．関谷 保仁氏は、会社法第２条第 15号に定める社外監査役候補者です。
２．関谷 保仁氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、

独立役員として、同取引所に届け出る予定です。

2．異動予定日
  2023年６月23日に開催予定の第69期定時株主総会の日

以上